第３号様式（第７条関係）

                            年   月   日

藤枝市長        宛

                    住所

                申請者  氏名又は名称

                    電話番号

変更（中止）承認申請書

     年   月   日付け第   号により補助金の交付決定を受けた雨水

貯留浸透施設の計画を次のとおり変更（中止）したいので、承認されるよう関係

資料を添えて申請します。

１  計画変更（中止）の理由

２  変更（中止）の内容

３  補助金額の変更

 ⑴変更後       円

 ⑵変更前       円

 ⑶差引額       円

添付書類

⑴  写真（工事に着手する前の状況が分かるもの）

⑵  住宅等の配置図に雨水貯留浸透施設の設置箇所を示した図面（変更後のもの）

⑶  雨水貯留浸透施設構造図（変更後のもの）

⑷  雨水貯留浸透施設設置工事に係る見積書の写し（変更後のもの）

⑸  雨水貯留浸透施設設置事業費補助金交付決定通知書の写し

⑹  その他市長が必要と認める書類

(注 )設置を中止し、又は廃止する場合は、添付書類は必要ありません。